
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DORIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

 

 

| pubiicado no Boletim dei

PORTARIA 032/19, DE 29 DE JANEIRO DE2019. Em 35) sosSL |

|
[ass pus

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições -

legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, Vil e VIII do

Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

 

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR CARLOS AUGUSTO CELINO BASTOS LISBOA FILHO,

matrícula nº 4970-0, do Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Administração

da Prefeitura Municipal de Miracema, nomeadoatravés da Portaria nº 270/2017.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Mirac  
  

   

 

a, 29 de Janeiro de 2019.

Le(0 Leto

CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema


